
ANTIPASTI
Voorgerechten

INSALATE
Salades

ZUPPE
Soep

HOOFDGERECHTEN
Keuze uit tagliatelle, penne of  spaghetti

VIS

PASTA

PANE E BURRO
Brood met kruidenboter

COCKTAIL DI GAMBERI
Hollandse garnalen cocktail

PARMA CON MELONE
Parmaham met meloen

ANTIPASTO DI SALUMI
Selectie van verschillende soorten vleeswaren

CARPACCIO O DI MANZO
Flinterdun gesneden rauw rundvlees met rucola,

parmezaanse kaas en pijnboompitten

LUMACHE ALLA PARIGINA
Slakken in knoflookboter (escargots)

5,50

14,50

11,50

12,50

12,50

11,50
FUNGHI
Room, uien en champignons

BOLOGNESE
Met Bolognese saus

CARBONARA
Geklutst ei, spek reepjes, room en kaas

DELLO CHEF
Tomatensaus met champignons, ham en room

VEGETARIANA
Met gemengde groenten

MARINARA
Tomatensaus met garnalen, mosselen en tonijn

AI QUATTRO FORMAGGI
Room en vier soorten kaas

LASAGNA DELLA CASA
Met Bolognese saus, bechamel en Parmezaanse kaas

12,50

12,50

13,50

13,50

13,50

14,50

14,50

13,75

MARGHERITA
Tomatensaus, mozzarella kaas en oregano

NAPOLITANA
Tomatensaus, mozzarella kaas, ansjovis en oregano

SALAME
Tomatensaus, mozzarella kaas, salami en oregano

FUNGHI E PROCIUTTO
Tomatensaus, mozzarella kaas, champignons, ham en oregano

FUNGHI
Tomatensaus, mozzarella kaas, champignons en oregano

UOVO
Tomatensaus, mozzarella kaas, champignons, ham, ei en oregano

INFERNO
Tomatensaus, mozzarella kaas, ham, salami,

kappertjes, peper en oregano

QUATTRO STAGIONI
Tomatensaus mozzarella kaas, champignons,

ham, salami en paprika

CAPPRICIOSA
Tomatensaus mozzarella kaas, champignons, artisjokken, ham,

paprika, knoflook en oregano

CALZONE
Tomatensaus, mozzarella kaas, champignons, ham, salami,

paprika, knoflook en oregano

HAWAI
Tomatensaus, mozzarella kaas, ham en ananas

MARINARA
Tomatensaus, garnalen, mosselen, ansjovis, tonijn,

kappertjes en knoflook

ALLA PIZZAIOLA
Tomatensaus, mozzarella kaas, ham, uien, artisjokken,

gehakt, ei en oregano

VEGETARIANA
Tomatensaus, mozzarella kaas, diverse groenten, knoflook en oregano

QUATTRO FORMAGGI
Tomatensaus en vier soorten kaas

PINOCCHIO
Tomatensaus, mozzarella kaas, ham, salami, artisjokken, paprika,

tonijn, knoflook en oregano

CARABINIERI RENE
Tomatensaus, mozzarella kaas, ham, salami, paprika,

uien, gehakt en ei

CELINA
Tomatensaus, mozzarella kaas, courgette en rucola

AL TONNO
Tomatensaus, mozzarella kaas, tonijn en oregano

10,00

10,75

11,25

11,75

11,00

12,25

12,50

13,25

13,75

13,75

12,00

14,25

14,00

13,50

13,50

14,50

15,00

12,50

14,00

INSALATA ITALIANA
Gemengde salade van diverse rauwkost

INSALATA AL TONNO
Gemengde salade van diverse rauwkost en tonijn

INSALATA DELLA CASA
Gemengde salade van diverse rauwkost,

gorgonzola ham, salami en rucola

CAPRESSE
Verse tomaat met mozzarella en basilicum

8,50

12,50

12,50

10,50

ZUPPA DI CIPOLLE
Uiensoep

CREMA DI POMODORO
Tomaten crème soep

MINESTRONE
Groentensoep

7,50

7,50

7,50

SCAMPI AL FORNO
Grote garnalen in pikante tomatensaus (met spaghetti)

(Con spaghetti) 23,50

PIZZE
Pizza’s

ENTRECOTE ALLA GRIGLIA
Gegrilde entrecote met gorgonzola saus

Een extra ingrediënt brengen wij in rekening

25,50

VLEES


